Câmara de Comunicação e Marketing
Setor de Autarquias Sul - Quadra 01 - Bloco L Edifício CFA - Bairro Asa Sul - Brasília-DF - CEP 70070-932

Telefone: (61) 3218-1808 - www.cfa.org.br

Aviso nº 1/2025/CFA

Brasília, 21 de julho de 2025.

Assunto: AVISO – ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E HABILITAÇÃO

O Conselho Federal de Administração - CFA por meio de sua Comissão Especial de Licitação, dando prosseguimento à
Concorrência n.1/2024 torna público que no dia 23/07/2025, às 9:00h, horário local, no plenário do CFA, localizado no pavimento sede da
autarquia – SAUS quadra 1 bloco L, fará a abertura dos envelopes de técnica e habilitação das empresas participantes no certame.

Atenciosamente, Comissão Especial de Licitação do CFA

Adm. Herson Freitas Ana Carolina de Luna

Vice-Coordenador da Comissão Especial de Licitação do CFA Coordenadora da Comissão Especial de Licitação do CFA

CRA-DF nº 43-30571 CPF nº 017.386.671-97

Wanessa Alves Ribeiro

Membra da Comissão Especial de Licitação do CFA

CRA-DF nº 03-04151

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina de Luna , Assessor(a) Técnico, em 21/07/2025, às 14:25, conforme horário oficial de
Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Herson Tiago Vale de Freitas , Coordenador(a) Administrativo(a), em 21/07/2025, às 14:30,
conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código verificador 3436811 e o código CRC
1D9107DA.

Referência: Processo nº 476900.001013/2024-88 SEI nº 3436811

Aviso 1 (3436811)         SEI 476900.001013/2024-88 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Aviso 1 (3436811)